Prefeitura Municipal de Morrinhos
Secretaria de Administração e Finanças

Comissão Permanente de Licitação / Pregão

CERTIDÃO DE AFIXAÇÀO DE AVISO DE LICITAÇÃO

C) Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Morrinhos, CERTIFICA, para os devidos fins,
que o AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO, alusivo ao Edital de Pregão Presencial N°
2207.01/2021, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA DOAÇÕES
ATRAVÉS DE BENEFÍCIO EVENTUAL PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCLA SOCIAL
DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS - CE, será ANULADA após a publicação desse aviso
através de afixação no FLANELÓGRAFO DA PREFEITURA MUNICIPAL,
FLANELÓGRAFO DA CÂMARA MUNICIPAL. FLANELÓGRAFO DO FÓRUM e ainda no
Site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará - TCE e Site da Prefeitura Municipal de
Morrinhos, conforme estabelece o Art. 21° da Lei Federal 8.666/93,

Morrinhos - Ce, 06 de Agosto de 2021.

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000, Morrinhos/CE
Telefone: (88) 3365.1130 - E-mail: licitacaomorrinhosce@gmail.com

CNPJ: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8